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1° MEETING NAZIONALE UISP COSTA DEGLI ETRUSCHI
BARATTI --- 10 LUGLIO 2010

2.000 METRI FEMMINE

Tempo

Pos. Cod.Atleta Atleta Categ Anno Societa h mm ss cc Reg.

) 19 FAGGI ELISA M35 75 SESTESENUOTO 2547 30 TOS
2) 28 MENEGON MICHELA M30 77 SIENANUOTO MASTER 270220 TOS
3) 24 GRANCI GIULIA M20 88 ACQUAFANSNUOTO MASTERS 28 0350 TOS
4) 22 FONTANELLI ANNALISA M25 82 POLISPORTIVA OLIMPIA 304450 TOS
5 36 TOTI ISABELLA M40 66 ﬁgk'TSgORTlVA AMATORI 304870 TOS
6) 27 MASONI MADDALENA M30 80 PROGETTO SPORT PONTEDERA 304910 TOS
n o4 BONECHI LISA M25 84 SIENANUOTO MASTER 305570 TOS
8) 304 GIUNTA FRANCESCA M20 86 AMATORINUOTO FOLLONICA 321170 TOS
9 17 DORDONI ANNAMARIA M20 89 MEETINGCLUB 322590 LIG
10) 7 BUSSOTTI ALESSIA M35 73 NUOTO PIOMBINO 322860 TOS
11) 23 FRANCHINO STEFANIA M20 89 ALBATROS 325990 TOS
12) 21 FERRETTI ELENA M35 73 ACQUAFANS NUOTO MASTERS 330810 TOS
13) 33 POPONCINI SILVIA M40 66 ACQUAFANSNUOTO MASTERS 331180 TOS
14) 16 DE PEDRINI LAURA M20 88 SIENANUOTO MASTER 332090 TOS
15) 34 ROSSI GABRIELLA M45 65 SIENANUOTO MASTER 332400 TOS
16) 12 CIOLLI EMANUELA M30 77 AQUASPORT MASTER MUGELLO 334180 TOS
17) 318 MARCHESANI ARIANNA M25 84 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 334270 CAM
18) 18 ELMROTH CHARLOTTE M45 61 SESTESENUOTO 334690 TOS
19) 5 BRILLI PATRIZIA M30 78 AQUASPORT MASTER MUGELLO 341090 TOS
20) 1 BIANCHI VALENTINA M35 73 ALBATROS 342180 TOS
21) 32 PETTORALI ELENA M25 82 POLISPORTIVA OLIMPIA 36 24 40 TOS
22) 20 FARNETI GIULIA M25 85 ALBATROS 36 47 80 TOS
23) 15 CORTONESI FRANCESCA M20 89 SIENANUOTO MASTER 370590 TOS
24) 2 BIOLETTO CHIARA M25 81 MEETINGCLUB 373720 LIG
25) 13 CITANNA LUISE M25 82 MEETINGCLUB 383410 LIG
26) 6 BURACCHINI CLAUDIA M40 70 SIENANUOTO MASTER 385850 TOS
27) 31 PARADISI CECILIA M45 64 SIENANUOTO MASTER 390230 TOS
28) 29 MEUCCI SARA M20 89 ALBATROS 394700 TOS
29) 14 COPPOLA CARMELA M50 60 SESTESENUOTO 395170 TOS
30) 25 LA MONICA TIZIANA M35 74 MEETINGCLUB 40 22 80 LIG
31) 30 PANACCIONE FEDERICA M45 64 ggk_'l_SgORTlVA AMATORI 41 48 50 TOS
32) 314 DAMBRUOSO NICLA M35 75 ALBATROS 43 41 50 TOS
33) 11 CICCONE ANTONELLA M45 63 MEETING CLUB 45 45 80 LIG
34) 38 USAI DANIELA M40 70 MEETING CLUB 49 21 50 LIG
35) 26 LAZZARINO AMBRA M55 54 MEETING CLUB 50 37 60 LIG
nc 3 BONACCI GIULIA U20 92 SIENANUOTO MASTER Ritirato TOS
2.000 METRI MASCHI

Tempo

Pos. Cod.Atleta Atleta Categ Anno Societa h mm sscc Reg.

1) 144 TINTI DANIEL M25 85 ﬁgk'TSgORTlVA AMATORI 2417 20 TOS
2) 140 TACCETTI EMANUELE M45 63 ACQUATICA SAN CASCIANO 254760 TOS

fg 300 MARRADINI MATTEO M25 85 ETRURIANUOTO 255730 TOS



2.000 METRI MASCHI CONTINUA

Pos.

3) 141
4) 134
5) 81
6) 50
7) 55
8) 84
9) 88
10) 122
11) 128
12) 711
13) 96
14) 51
15) 117
16) 57
17) 309
18) 86
19) 98

20) 101
21) 125
22) 95

23) 150
24) 90
25) 107
26) 138
27) 316
28) 110
fg 301
29) 113
30) 52
31) 137
32) 58
33) 77
34) 145
35) 311
36) 112
37) 131
38) 70
39) 307
40) 114
41) 306
42) 126
43) 53
44) 106

45) 308
46) 121
47) 100
48) 64
49) 72
50) 124

Cod.Atleta Atleta

TAITI FRANCESCO
ROSTICCI RICCARDO

DE CIANTIS ALESSIO
ANCILLOTTI SIMONE
BARDINI VITTORIO

DI BENEDETTO GABRIELE
FUSCO ISMAELE

PAGHI MARCO

PRATESI FILIPPO
CICCARELLO FRANCESCO
GIANNINI ALESSANDRO
ARCURI FELICE

MORESI MASSIMILIANO
BONINI GIANLUCA
SALIERNO ROBERTO
FATTORI MARCO

GRADI MARCO

IARIA ANDREA
PAOLINI MATTEO
GHERI JACOPO

VERMIGLI TOMMASO
GALIZZI DAVIDE
LUPORINI STEFANO
SENESI MARCO

LEONE SACHA
MAGRINI FILIPPO MARIA
MELI LORENZO
MAZZUOLI FABRIZIO
AREZZINI EMILIANO
SCAMPOLI EMILIANO
BOSSOLI MATTEO
CORTI PAOLO
TOCCAFONDI ALBERTO
SCHIANO ROBERTO
MATERASSI MASSIMO
RENZETTI BERNARDO
CHIUMINATTO ANDREA
FRANCESCHI RICCARDO
MILITELLO VINCENZO
MUTO GIUSEPPE
PASTORELLA WALTER
BACCI PATRICK

LO CONTE GRAZIANO

MANAO CARLO

ORSINI SAMUELE
HUOBER ALESSANDRO
CANEPA MARCO
CONTI ALESSANDRO
PANCANI ALESSANDRO

Categ Anno Societa

M30
M30
M25
M30
M40
M45
M45
M50
M25
M30
M40
M45
M30
M35
M40
M30
M40

M25
M30
M30

M30
M30
M50
M40
M20
M45
M20
M35
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M45
M20
M45
M35
M50
M35
M50
M35
M25

M30
M30
M50
M45
M55
M30

79
76
82
78
66
64
61
59
82
78
66
62
79
74
67
76
69

84
79
78

76
80
56
67
89
62
87
72
78
77
79
70
76
68
65
86
61
71
57
75
56
74
83

78
79
59
63
52
79

SESTESE NUOTO

SIENA NUOTO MASTER
ALBATROS

ACQUAFANS NUOTO MASTERS
PROGETTO SPORT PONTEDERA
ACQUATICA SAN CASCIANO
SESTESE NUOTO

SESTESE NUOTO

HIDRON SPORT

PROGETTO SPORT PONTEDERA
NUOTO PIOMBINO

SIENA NUOTO MASTER
ACQUAFANS NUOTO MASTERS
PROGETTO SPORT PONTEDERA
RARI NANTES FLORENTIA
SESTESE NUOTO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

SIENA NUOTO MASTER
ACQUAFANS NUOTO MASTERS

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

HIDRON SPORT

ALBATROS

ACQUAFANS NUOTO MASTERS
HIDRON SPORT

ALBATROS

HIDRON SPORT
ETRURIANUOTO
POLISPORTIVA OLIMPIA
ACQUAFANS NUOTO MASTERS
ACQUAFANS NUOTO MASTERS
SESTESE NUOTO

MEETING CLUB

HIDRON SPORT

ARGENTARIO NUOTO
ACQUAFANS NUOTO MASTERS
AQUASPORT MASTER MUGELLO
MEETING CLUB

NUOTO PIOMBINO

HIDRON SPORT

AMATORI NUOTO FOLLONICA
NUOTO PIOMBINO

PROGETTO SPORT PONTEDERA

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

DINAMICA UISP SCANDICCI
PROGETTO SPORT PONTEDERA
HIDRON SPORT

MEETING CLUB

SESTESE NUOTO

HIDRON SPORT

Tempo
h mm sscc

26 16 20
2749 40
2750 80
275500
2758 80
2759 40
281070
28 23 60
28 26 00
28 37 30
28 38 80
28 3960
28 44 80
29 00 30
290400
29 06 60
29 09 50

291340
291510
2918 00

292190
292400
29 24 60
29 26 90
292760
29 34 40
293650
293710
29 37 60
294130
29 47 30
2949 90
295790
29 58 50
300120
300310
3008 20
3009 80
30 59 60
311750
312140
314390
314430

314940
3152 80
3153 30
315470
315560
320110

Reg.

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
LIG
TOS
TOS
TOS
TOS
LIG
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
LIG
TOS
TOS



2.000 METRI MASCHI CONTINUA

Pos.

51) 319
52) 82
fg 321
53) 92
54) 120
55) 302
56) 73
57) 63
58) 78
59) 66
60) 313
61) 324

62) 323

63) 102
64) 132
65) 151
66) 149
67) 130
68) 80
69) 317
70) 127

71) 139
72) 89
73) 65
74) 76
75) 75
76) 310
77) 69
78) 83
79) 105
80) 305
81) 146
82) 133
83) 108

84) 91

85) 111
86) 142
fg 303
87) 143
88) 153

89) 119
90) 322
91) 312
92) 147

93) 62
94) 118

95) 74

Cod.Atleta Atleta

GARUTI FABIO
DEGHI ANDREA
TESTA DAVIDE
GALLI DAVIDE
ORETO STEFANO
RICCIARDI MARIO
CONTI FABIO
CALAMAI ANDREA
D'ANIELLO DUCCIO
CAPASSO TOMMASO
ARDUINO GIOVANNI
NENCIARINI LORENZO

SALVI GUIDO

IARIA ROSARIO
RICCI ALESSIO
VIERI MARCO
VARANO VINCENZO
REGOLI MARCO
DAVERO CHRISTIAN
STEFANI ROBERTO
PIERI GIOVANNI

SIGNORINI LUCA
GABELLINI LEONARDO
CANTINI LUCIANO
CORTELAZZO ALESSIO
CORPINO LUCA
MATALONI STEFANO
CHERIN ANDREA
DEVANNA MARCO
LEONELLI GIORGIO
FALCONI GIOVANNI
TOMASIN FABIO
ROMOLI MARCO
MAGHERI SIMONE

GALLETTI FEDERICO

MARIOTTI TOMMASO
TASSINO ROBERTO
GERACE MATTEO
TATTI FRANCESCO
ZUCCHI GUGLIELMO

OLIVA NICCOLO’
BORSO' GIOVANNI
CASELLI FRANCESCO
TURCHI SIMONE

BURGASSI TOMMASO
OLIMPI MARCO

CONTI GIAN ALFREDO

Categ Anno Societa

M40
M20
M40
M25
M30
M60
M50
M35
M40
M30
M30
M40

M30

u20
M45
M45
M20
M20
M30
M40
M35

M30
M20
M50
M30
M30
M40
M45
M30
M60
M30
M30
M25
M25

M35

M40
M45
M35
M35
M50

M20
M25
M35
M45

M40
M40

M60

67
88
70
82
80
48
57
75
67
78
80
70

79

92
62
64
89
87
80
66
74

78
87
60
76
80
68
65
78
46
79
76
82
83

73

68
65
71
73
60

90
81
75
65

66
67

46

PROGETTO SPORT PONTEDERA
SIENA NUOTO MASTER
MOLINARI

SIENA NUOTO MASTER
MEETING CLUB

AMATORI ATLETICA CARRARA
SIENA NUOTO MASTER
SESTESE NUOTO

SIENA NUOTO MASTER

SIENA NUOTO MASTER
AMATORI NUOTO FOLLONICA

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

SIENA NUOTO MASTER

NUOTO PIOMBINO
POLISPORTIVA OLIMPIA
ALBATROS

AQUASPORT MASTER MUGELLO
MEETING CLUB

SESTESE NUOTO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

PROGETTO SPORT PONTEDERA
AQUASPORT MASTER MUGELLO
NUOTO PIOMBINO

SIENA NUOTO MASTER

SIENA NUOTO MASTER
ARGENTARIO NUOTO
ACQUAFANS NUOTO MASTERS
CLUB NUOTO MANFREDONIA
NUOTO PIOMBINO

AMATORI NUOTO FOLLONICA
MEETING CLUB

ALBATROS

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

AQUASPORT MASTER MUGELLO
MEETING CLUB
SESTESE NUOTO
SESTESE NUOTO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

ARTIGLIO NUOTO VIAREGGIO
PROGETTO SPORT PONTEDERA
NUOTO PIOMBINO

POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

ALBATROS
POLISPORTIVA AMATORI
PRATO

MEETING CLUB

Tempo
h mm sscc

3203 00
3208 20
3209 30
321210
321570
321870
324320
3246 70
331360
331920
3329 60
333620

3402 20

3404 90
34 05 60
34 06 80
3409 20
341000
341370
341700
341930

343390
350020
351270
3558 60
361510
36 18 00
36 3160
36 41 40
36 45 50
371760
372510
37 47 40
375240

375560

380000
380380
380760
38 08 20
382780

382920
384590
3918 20
391950

3936 80
39 37 60

3945 40

Reg.

TOS
TOS
LOM
TOS
LIG
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

TOS

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
LIG
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
PUG
TOS
TOS
LIG
TOS
TOS

TOS

TOS
LIG
TOS
TOS
TOS

TOS
TOS
TOS
TOS

TOS
TOS

LIG



2.000 METRI MASCHI CONTINUA

Pos.

96) 99
97) 104
98) 54
99) 59
100 136
101 148
102 325
103 103
104 56
105 320
106 68
107 93
108 94
109 115
nc 129

Cod.Atleta Atleta

GRIGO' ULIVIERO
LEONE MASSIMO
BAMBI EMANUELE
BOTTALICO LEONARDO
SANTORO STEFANO
UNIVERSI DOMENICO
FAZIO FRANCESCO
IONATA MICHELE
BENINI DANIELE
FANTOZZI MARCO
CAPITANI PATRIZIO
GELSOMINO GIOVANNI
GELSOMINO LEONARDO
MONTELEONE LUCIO
REGESTO ARNALDO

Categ Anno Societa

M55
M20
M45
M60
M30
M60
M35
M50
M55
M40
M60
M60
M65
M55
M20

51
88
64
47
77
48
75
59
55
66
48
48
41
51
86

PROGETTO SPORT PONTEDERA
SIENA NUOTO MASTER
ALBATROS

CLUB NUOTO MANFREDONIA
SIENA NUOTO MASTER

CLUB NUOTO MANFREDONIA
PROGETTO SPORT PONTEDERA
CLUB NUOTO MANFREDONIA
ARTIGLIO NUOTO VIAREGGIO
PROGETTO SPORT PONTEDERA
SIENA NUOTO MASTER

CLUB NUOTO MANFREDONIA
CLUB NUOTO MANFREDONIA
CLUB NUOTO MANFREDONIA
MEETING CLUB

Tempo
h mm sscc

39 47 20
39 54 00
4008 60
4009 20
401990
4028 40
4108 40
413540
4229 80
44 47 10
452000
472130
472170
52 02 90
Ritirato

Reg.

TOS
TOS
TOS
PUG
TOS
PUG
TOS
PUG
TOS
TOS
TOS
PUG
PUG
PUG
LIG



